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R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA RROGOZHINË
Nr_____prot                                                                                   Rrogozhinë  ____/____/2026
VENDIM
Nr.______   Date ____.____.2026                           
MIRATIMIN E PLANIT  VJETOR TE PRANIMEVE  NE SHERBIMIN CIVIL
Në zbatim të Ligjit nr.139/2015, datë 17.12.2015 “Per Veteqeverisjen Vendore”, Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 18 si dhe V.K.M nr 108 date 26.02.2014 ”Per planin vjetor te pranimit ne Sherbimin Civil”, Vendim i Këshillit të Ministrave nr. 328, datë 31.5.2023 “Për klasifikimin e funksioneve, grupimin e njësive të vetëqeverisjes vendore, për efekt page, dhe caktimin e kufijve të pagave të funksionarëve të zgjedhur e të emëruar, të nëpunësve civilë e të punonjësve administrativë të njësive të vetëqeverisjes vendore”, ”, VKB-në  Nr.52 datë 24.12.2025 “Për miratimin e Buxhetit të Bashkisë Rrogozhinë” , Urdherin e Kryetarit Nr.428 datë 12.09.2024 “Për Miratimin e strukturës Organizative të Bashkisë Rrogozhinë”, 
VENDOSI:
1.Numri i vendeve vakantye te planifikuara per rekrutim gjate 2026 ne administraten e Bashkise  Rrogozhinë ,pjese te sherbimit civil gjithsej , i ndare sipas kategorive te meposhtme :
a ) Per kategorine e mesme drejtuese 
b) Per kategorine e ulet drejtuese 
c) Per kategorine ekzekutive
2.Grupet e administrimit te pergjithshem dhe te posacem ne kategorine ekzekutive  jane si me poshte :Shkenca juridike, Shkenca kompjuterike ,audit brendshem ,Shkenca  Ekonomike , Shkenca Shoqerore, Shkenca Sociale, ,Shkenca Mjedisore oset e tjera te pershtatshme ,Shkenca inxhinierike ,Arkitekture –Gjeodez, Shkenca Edukimi , Mesuesi , 
3. Planifikimi për  vendet vakante gjatë  vitit 2026,  jane sipas Lidhjes nr 1, qe i bashkelidhet ketij vendimi dhe eshte pjese  perberse e tij.
4.Ngarkohet Sekretari I Përgjithshëm, Drejtoria Juridike/ Burimeve Njerezore per zbatimin e ketij vendimi dhe procedurave te rekurtimit per vendet vakante ne Sherbimin Civil.
  Ky vendim hyne ne fuqi menjëherë.						
	Sek.Pergjithshem 	N/KRYETAR
	Amarildo DUKA	USHTRUES I DETYRES SE KRYETARIT
                                                                     Andi PROSHKA
	Nr.
	Pozicioni
	Vende Vakante 
	Kategoria
	Klasa
	Lloij i procedures

	1. 
	Drejtor  
	6
	Nivel I mesem Drejtues 
	II-2
	Lëvizje paralele,ngritje në detyrë ose pranim në shërbimin civil.

	2. 
	Pergjegjes 
	11
	Niveli I Ulet Drejtues
	III-2

	Lëvizje paralele,ngritje në detyrë ose pranim në shërbimin civil.

	3. 
	Pergjegjes 
	1
	Niveli I Ulet Drejtues
	III-3
	Lëvizje paralele,ngritje në detyrë ose pranim në shërbimin civil.

	4. 
	Specialist 
	29
	Niveli ekzekutiv
	IV-3 
	Lëvizje paralele, pranim në shërbimin civil.

	5. 
	Specialist
	19
	Niveli ekzekutiv
	IV-4
	Lëvizje paralele, pranim në shërbimin civil.

	
	TOTALI
	66
	
	
	


Lidhja Nr.1 


	Sek.Pergjithshem 	                                                      KRYETAR
	Amarildo DUKA	                                    USHTRUES I DETYRES SE KRYETARIT
                                                                                            Andi PROSHKA









       Adresa: Bashkia Rrogozhinë, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajës, Blloku “12 Shtatori”  Email:brrogozhine@gmail.com                         
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